виникнення зобов’язання перед засновником на суму 5 998 000 грн., які буть виплачені йому 

протягом шести місяців з дати державної реєстрації змін згідно з  Наказом директора 

Товариства № 518 від 18.11.2025 року. 

Таким чином, станом на 31.12.2025 року зареєстрований статутний капітал Товариства 

складає 12 862 000,00 грн. (дванадцять мільйонів вісімсот шістдесят дві тисячі гривень 00 

коп.), який розподілений наступним чином: 

⮚ фізична особа ПОХИЛЕНКО СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ, РНОКПП «персональні дані», 

паспорт серія «персональні дані», зареєстрований за адресою: «персональні дані». 

Частка володіння: 61,11% та складає 7 860 000,00 (сім мільйонів вісімсот шістдесят 

тисяч) гривень 00 копійок. 

⮚ фізична особа ПОЖАЙРИБКО ОЛЕКСАНДР ЄВГЕНОВИЧ, РНОКПП 

«персональні дані», паспорт серія «персональні дані», зареєстрований за адресою: 

«персональні дані». Частка володіння: 38,89% та складає 5 002 000,00 (п’ять 

мільйонів дві тисячі гривень 00 копійок). 

Предметом діяльності Компанії протягом 2025 року була діяльність з надання 
фінансових послуг, відповідно до Ліцензії на ТОРГІВЛЮ ВАЛЮТНИМИ ЦІННОСТЯМИ від 
24.05.2021 року, видана НАЦІОНАЛЬНИМ БАНКОМ УКРАЇНИ, постанова Правління від

[...]

виникнення зобов’язання перед засновником на суму 5 998 000 грн., які буть виплачені йому 

протягом шести місяців з дати державної реєстрації змін згідно з Наказом директора 

Товариства № 518 від 18.11.2025 року. 

Таким чином, станом на 31.12.2025 року зареєстрований статутний капітал Товариства 

складає 12 862 000,00 грн. (дванадцять мільйонів вісімсот шістдесят дві тисячі гривень 00 

коп.), який розподілений наступним чином: 

⮚ фізична особа ПОХИЛЕНКО СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ, РНОКПП «персональні дані», 

паспорт серія «персональні дані», зареєстрований за адресою: «персональні дані». 

Частка володіння: 61,11% та складає 7 860 000,00 (сім мільйонів вісімсот шістдесят 

тисяч) гривень 00 копійок. 

⮚ фізична особа ПОЖАЙРИБКО ОЛЕКСАНДР ЄВГЕНОВИЧ, РНОКПП 

«персональні дані», паспорт серія «персональні дані», зареєстрований за адресою: 

«персональні дані». Частка володіння: 38,89% та складає 5 002 000,00 (п’ять 

мільйонів дві тисячі гривень 00 копійок). 

Дані балансу відповідають установчим документам. 
             (тис.грн.) 

Найменування показника 31.12.2024р. 30.12.2025р. 

Статутний  капітал 18 860 12 862 

Внески до незареєстрованого статутного 
капіталу 

- - 

Додатковий капітал  - -